alaFoia 2013 27,5 Km

fﬂﬁfﬁ/ﬁ CRONOMETRAIJE CONCHIP

Fecha 27/10/2013 Clasificacion 10CAL por Sexo
Distancia 27500 Metros XXV| ” VO LTA A LA FOlA
SEXO DONA
1 254 302 LAURA PEREZ PEREZ SM CLUB DE ATLETISME CASTAL VETERANA B 2 2:19:224 5,04
2 267 26 BEATRIZ ALONSO SANCHEZ SOLUTTIA TRIATLON IBI SENIOR F 2 2:20:17 5,06
3 405 166 ANNA PAYA LLORENS CLUB ATLETISME CASTALLA  SENIOR F 3 2:33:22 5,35
4 409 9 DOLORES ROELAS TRIVINO TEIXERETA VETERANA B 6 2:33:48 5,36
5 448 290 MARIBEL FERRI BERENGUER LA FOIA.COM-ONIL VETERANA C 3 2:39:05 5,47
6 458 526 RAQUEL FUSTER INDEPENDIENTE VETERANA B 10 2:41:58 5,53
7 473 391 GEMMA FERRI BERENGUER LA FOIA.COM VETERANA B 12 2:45:25 6,01
8 474 30 CAROLINA BORDERA MIRA INDEPENDIENTE VETERANA A 7 2:45:29 6,01
9 494 4 M2CRUZ MOLES LOPEZ LA FOIA.COM VETERANA A 9 2:50:11 6,11
10 497 10 ANA BAUTISTA BERNABEU CLUB ATLETISME CASTALLA  SENIOR F 8 2:51:10 6,13
11 510 7 CARMEN PEREZ FERNANDEZ INDEPENDIENTE VETERANA C 6 2:54:58 6,22
12 514 80 NATALIA CERDA RICO CLUB ATLETISME CASTALLA  SENIOR F 10 2:55:34 6,23
13 555 380 PILAR JUAN PALMER ONILATU RITMO SENIOR F 13 3:20:27 7,17
SEXO HOME
‘Plocal PGen Dorsal Nombre ~ Apellidos ~ Club  CATEGORIA Pos/Cate Tiempo Min/Km
1 7 406 OSCAR PEREZ SAEZ C.A.CASTALLA VETERANO B 3 1:45:03 3,49
2 10 385 ANTONIO RIBERA MATA LA FOIA.COM-ONIL VETERANO A 3 1:46:45 3,53
3 11 421 PEDRODEMETRIO  MORILLO FRANCISCO INDEPENDIENTE VETERANO B 4 1:47:31 3,55
4 13 155 ANTONIO MIGUEL OLMOS MELERO LA FOIA.COM VETERANO A 4 1:49:56 3,60
5 14 52 FRANCISCO LOPEZ GALERA CLUB ATLETISME TEIXERETA  SENIOR M 5 1:50:00 4,00
6 16 601 LUIS ARENAS : VETERANO C 2 1:50:43 4,02
7 26 280 RUBEN REAL ARRIBAS INDEPENDIENTE SENIOR M 8 1:52:26 4,05
8 28 5  ALFONSO CORCORES RICO CENTRE ESPORTIU COLIVENC  VETERANO C 4 1:52:40 4,06
9 30 306 MIGUEL JUAN SANCHIS LAFOIA.COM-CENTRE ESPORTIU VETERANO C 5 1:53:16 4,07
10 40 35 ROBERTO MARTINEZ CAMPOY CLUB ATLETISME TEIXERETA  VETERANO A 10 1:55:04 4,11
11 41 153 MANUEL GOMEZ-CALCERRADA GO NDEPENDIENTE SENIOR M 12 1:56:12 4,14
12 46 77 ROBER MARTINEZ MENOR HIJOS DEL RUNNING SENIOR M 14 1:58:24 4,18
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13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

48

47

49

50

50

57

58

65

67

80

86

87

90

93

97

100

102

106

115

118

121

127

132

134

136

139

144

149

151

153

161

163

164

165

175

184

185

189

193

194

197

198

602

435

36

43

219

19

204

350

45

461

129

260

587

264

191

38

37

215

456

174

395

187

485

15

23

552

573

49

34

256

430

261

65

396

337

JORGE

FERNANDO

JOAN

IVAN

AITOR

JOSE

FERNANDO

JORGE

SANTI

PEDRO

DAVID

JOSE

ANTONIO

CESAR

ANTONIO EDUARDO

ANTONIO

JUAN CARLOS

IGNACIO

RICARDO

AHMED

JOSE RAMON

SALVADOR

JESUS

ISMAEL

FABIAN

IVAN

JOSE ANTONIO

VICENTE

OSCAR

RAUL

GREGOORIO

MANUEL

RAFAEL

FCO. JAVIER

SANTIAGO

EMILIO

ANDRES

ROBERTO

DIAZ

MOLES VICARIO

GARCIA CRESPO

CUEVAS VICENT

RECHE TERUEL

PAYA QUILIS

CASANOVA CAZORLA

BERZOSA GISBERT

BERENGUER FERRI

BLANES GARCIA

RICO GIL

FERNANDEZ SIMON

BERNABEU MARIN

FERNANDEZ BENEYTO

NAVAS PASTOR

RAMIREZ MADRIGAL

CERDA RICO

SEMPERE SEMPERE

RICO RICO

BENAINI

LOPEZ CAMBRA

ESTEVE BLANES

RAJADELL SANAHUJA

CASTELLO SANCHEZ

MORENO GOMEZ

MIRA PAYA

GARCIA MORENO

FERRERO PUNZANO

SOLER PEREZ

FERRANDIZ FRESNEDA

OLIVARES MONTEL

PEREZ CASTELLO

BODI GARCIA

MIRALLES PEREZ

SILES BERNABEU

RIBERA SEMPERE

ORTIZ MARTOS

SANCHEZ CACERES

www.conchip.es

ONILATU RITMO

CLUB ATLETISME CASTALLA

LAFOIA.COM

INDEPENDIENTE

LA FOIA.COM

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

LA FOIA.COM

LAFOIA.COMONIL

CENTRE ESPORTIU COLIVENC

LA FOIA.COM ONIL

INDEPENDIENTE

LAFOIA.COM ONIL

INDEPENDIENTE

BOMBEROS DE IBI

LAFOIA.COM-ONIL

LAFOIA.COM-ONIL

CLUB ATLETISME CASTALLA

CLUB ATLETISME CASTALLA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

LAFOIA.COM

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

LAFOIA.COM

ONILATU RITMO

SOLUTTIA TRIATLSN IBI

CLUB ATLETISME CASTALLA

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISME TEIXERETA

LAFOIA.COM

LA FOIA.COM-ONIL

LAFOIA.COM ONIL

LA FOIA.COM-ONIL

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

C.E. BANKALS

VETERANO A

VETERANO B

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

VETERANO A

VETERANO A

SENIOR M

SENIOR M

VETERANO A

VETERANO A

SENIOR M

SENIOR M

VETERANO D

SENIOR M

VETERANO D

VETERANO C

VETERANO C

VETERANO B

VETERANO C

VETERANO A

SENIOR M

VETERANO B

SENIOR M

SENIOR M

VETERANO A

VETERANO A

VETERANO B

SENIOR M

SENIOR M

VETERANO B

SENIOR M

VETERANO B

VETERANO B

SENIOR M

VETERANO D

VETERANO B

SENIOR M

11

13

18

21

23

18

19

27

28

21

22

33

35

37

10

17

18

25

20

33

45

27

50

52

36

37

30

56

57

32

66

35

36

69

17

37

70

1:58:52 4,19
1:59:50 4,21
1:59:54 4,22
2:00:47 4,24
2:00:47 4,24
2:01:41 4,25
2:02:50 4,28
2:03:36 4,30
2:03:53 4,30
2:04:12 4,31
2:04:57 4,33
2:05:08 4,33
2:05:42 4,34
2:06:16 4,35
2:07:41 4,39
2:08:05 4,39
2:08:16 4,40
2:08:34 4,41
2:09:16 4,42
2:09:54 4,43
2:09:57 4,44
2:10:06 4,44
2:11:06 4,46
2:11:24 4,47
2:11:34 4,47
2:11:49 4,48
2:12:32 4,49
2:12:41 4,49
2:12:50 4,50
2:12:51 4,50
2:13:27 4,51
2:13:54 4,52
2:13:58 4,52
2:14:13 4,53
2:14:36 4,54
2:14:36 4,54
2:14:53 4,54
2:15:04 4,55
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51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

200

207

210

218

220

221

222

223

225

237

253

255

256

257

261

269

270

272

280

285

286

295

301

302

303

316

324

325

326

334

336

340

348

352

360

364

366

367

42

11

28

447

336

134

20

55

484

194

303

506

17

41

14

57

334

548

399

21

457

364

310

22

320

441

530

40

281

229

236

16

532

509

71

53

145

247

FERNANDO

JOSE LUIS

JUAN JOSE

CARLOS

JOSE

JOSE

RAFAEL

ANTONIO

BALDU

SANTI

VICENTE

FRAN

ALEJANDRO

ANTONIO

ISMAEL

MANUEL

ALBERTO

JAVIER

JOSE

JOSE

ABRAHAM

JUAN

SANTIAGO

JUAN CARLOS

ANTONIO LUIS

RAFAEL ANGEL

FRANCISCO

MANUEL

RAUL

FERNANDO

JOSE ANTONIO

CARLOS

EMILIO

RAMON

ANTONIO

ANTONIO

JUAN CARLOS

MIGUEL

MARTOS TERUEL
PINA JOVER
GONZALEZ TARRAGA
SANCHEZ PELEGRIN
FERRI BERENGUER
NAVARRO LOPEZ
PEIRO SANCHEZ
BAYONA PENALVER
ARROYO FERNANDEZ
ALBERO POVEDA
FERRI DURA
MORENO SANCHEZ
BERNABEU BENITO
ALBERO POVEDA
GALERA MOTOS
SIMON MARTINEZ
BORONAT VICENTE
BARRERO DURAN
DIAZ DEQUEROS
SANJUAN MARTINEZ
RUIZ CARBONELL
GALERA MOTOS
VICEDO GUILLEM
BELDA OVIOLA
MARTINEZ IZQUIERDO
MOLTO LOPEZ
MARTINEZ ANTOLI
VELEZ ALJARO
ROMERO MORENO
PASTOR MIRA
SABATER LLORENS
GAZQUEZ GALERA
BERNABEU RAMON
TORTOSA NAVAS
LLORENS ARIAS
TORRECILLAS GARCIA
SOLA SOLA

MUNOZ GOMEZ

www.conchip.es

INDEPENDIENTE

LAFOIA.COM

CLUB ATLETISME CASTALLA

SOLUTTIA TRIATLON IBI

LAFOIA.COM-ONIL

LAFOIA.COM-ONIL

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

LA FOIA.COM-ONL

LA FOIA.COM

VETERANO B

VETERANO C

VETERANO C

SENIOR M

VETERANO C

VETERANO C

VETERANO A

VETERANO F

VETERANO C

VETERANO C

SM CLUB DE ATLETISME CASTAL \VETERANO B

CLUB ATLETISME CASTALLA

CLUB ATLETISME TEIXERETA

LAFOIA.COM

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ATLETISMO TEIXERETA

INDEPENDIENTE

ATLETISME DE CASTALLA

CCTIBI-AM SONIDO

SOLUTTIA TRIATLON IBI

SOLUTTIA TRIATLON IBI

SOLUTTIA TRIATLON IBI

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISME TEIXERETA

INDEPENDIENTE

SOLUTTIA TRIATLON IBI

INDEPENDIENTE

LA COLLA DEL PET

LA FOIA.COM-ONIL

CLUB DE CORRER EL GARBI

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISME CASTALLA

INDEPENDIENTE

LAFOIA.COM - ONIL

CLUB ATLETISME TEIXERETA

CORREPANES

INDEPENDIENTE

VETERANO B

VETERANO B

VETERANO D

SENIOR M

VETERANO C

SENIOR M

SENIOR M

VETERANO C

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

SENIOR M

VETERANO D

VETERANO A

VETERANO A

VETERANO B

VETERANO C

SENIOR M

VETERANO B

VETERANO C

SENIOR M

VETERANO A

VETERANO A

SENIOR M

VETERANO B

VETERANO A

VETERANO E

38

27

28

73

30

31

49

32

33

51

52

53

21

83

37

84

85

40

88

89

93

96

25

66

71

65

49

100

71

52

102

74

76

107

77

80

2:15:16 4,55
2:15:55 4,57
2:16:03 4,57
2:16:56 4,59
2:17:02 4,59
2:17:03 4,59
2:17:38 5,00
2:17:49 5,01
2:17:58 5,01
2:18:27 5,02
2:19:24 5,04
2:19:31 5,04
2:19:41 5,05
2:19:47 5,05
2:19:53 5,05
2:20:25 5,06
2:20:25 5,06
2:20:27 5,06
2:21:15 5,08
2:21:37 5,09
2:21:38 5,09
2:22:12 5,10
2:22:43 5,11
2:22:45 511
2:22:46 5,11
2:23:21 5,13
2:24:17 5,15
2:24:18 5,15
2:24:20 5,15
2:25:42 5,18
2:26:17 5,19
2:26:25 5,19
2:27:29 5,22
2:28:13 5,23
2:29:12 5,26
2:29:56 5,27
2:30:05 5,27
2:30:11 5,28
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89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

117

116

118

119

120

121

122

123

124

125

126

368

382

383

385

391

403

404

407

410

417

418

429

431

438

439

440

441

443

444

447

452

453

462

481

483

493

495

507

508

515

518

519

526

530

533

535

538

542

459

570

27

54

112

167

516

537

33

392

576

263

133

47

543

13

335

327

171

85

493

29

39

51

25

150

58

56

48

12

24

599

325

32

31

407

529

JUAN IGNACIO

CARLOS

VICENTE

FERNANDO

BARTOLOME

RUBEN

JOSE CARLOS

FRAN

GUILLERMO

ISRAEL

JAVIER

VICTOR MANUEL

JESUS

VICENTE VIDAL

RAMON

HECTOR

JUAN JOSE

JOSE VICENTE

VICENTE

FELIPE

ANDRES

JESUS MIGUEL

ANGEL

RAUL

DAVID

ADRIAN

ANSELMO

JOSE VICENTE

PEDRO DAVID

DIEGO

RAUL

DAVID

JOSE

JOSE RAMON

RAFAEL

LUIS

FORTUNATO

CARTAGENA DAVO

VERDU

SANCHIS SEMPERE

VERDU GUILLEM

GONZALEZ CARRICONDO

CANALS CATALA

PARDINES

BAUTISTA CESPEDOSA

ABAD VALERO

HUESCA GARCIA

PENA CASTRO

SORIA SANCHEZ

GARCIA ORIHUELA

VIDAL MIRA

GALLEGO GARCIA

GARCIA LEAL

TORMO HERNANDEZ

JUAN SERRA

BERENGUER PAYA

GARRIDO BERNABEU

SIMON ESTEBAN

RAJADELL BELDA

SANCHEZ CUENCA

MARTI PEREZ

SIRVENT CANDELA

CASERO MARTINEZ

MANCEBO HERNANDEZ

HERRERO GALIANO

HERREO NAVARRO

DOMENECH ESTEVE

ORTS PAYA

CASERO MARTINEZ

RICO MIRA

PELETEIRO RUBIO

MEGIAS PEREZ

BALSERA BLASCO

FRIAS FERNANDEZ

FRANCISCO JAVIER  TREVINO SANCHEZ

www.conchip.es

INDEPENDIENTE

CENTRE ESPORTIU COLIVENC

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISME TEIXERETA

CLUB ATLETISME TEIXERETA

ATLETISME CASTALLA

CLUB ATLETISME CASTALLA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

NINGUNO

ATLETISMO TEIXERETA

LAFOIA.COM - ONIL

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

LAFOIA.COM-ONIL

INDEPENDIENTE

CE COLIVENC

LA FOIA.COM

INDEPENDIENTE

ONILATU RITMO

CLUB AMATEUR

ONILATU RITMO

CORREPANES

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISME CASTALLA

ONILATU RITMO

ONILATU RITMO

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

CLUB ATLETISME TEIXERETA

INDEPENDIENTE

TEIXERETA

CLUB ATLETISME TEIXERETA

VETERANO B

SENIOR M

VETERANO E

VETERANO C

VETERANO D

SENIOR M

SENIOR M

VETERANO A

SENIOR M

VETERANO A

VETERANO C

VETERANO A

VETERANO C

VETERANO C

SENIOR M

SENIOR M

VETERANO B

VETERANO D

VETERANO D

VETERANO A

SENIOR M

VETERANO A

VETERANO C

VETERANO A

SENIOR M

VETERANO A

VETERANO D

VETERANO A

SENIOR M

SENIOR M

VETERANO A

VETERANO B

SENIOR M

VETERANO A

VETERANO D

VETERANO B

VETERANO E

VETERANO C

78

109

58

29

114

115

90

117

94

61

96

63

65

120

121

90

30

31

101

123

102

66

107

127

111

35

115

131

133

116

99

134

118

37

102

15

77

2:30:14 5,28
2:31:32 5,31
2:31:39 5,31
2:32:02 5,32
2:32:27 5,33
2:33:21 5,35
2:33:21 5,35
2:33:39 5,35
2:34:03 5,36
2:34:59 5,38
2:35:14 5,39
2:36:25 5,41
2:36:44 5,42
2:37:21 5,43
2:37:32 5,44
2:37:58 5,45
2:38:06 5,45
2:38:35 5,46
2:38:37 5,46
2:38:51 5,47
2:40:15 5,50
2:40:33 5,50
2:42:36 5,55
2:47:48 6,06
2:48:12 6,07
2:49:33 6,10
2:50:15 6,11
2:54:11 6,20
2:54:11 6,20
2:55:35 6,23
2:56:51 6,26
2:56:53 6,26
3:01:43 6,36
3:04:31 6,43
3:05:08 6,44
3:06:34 6,47
3:09:57 6,54
3:11:09 6,57
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129 550 383 JORGE BROTONS SOLDADO SOLUTTIA TRIATLON VETERANO A 122 3:15:40 7,07

127 551 197 RUBEN SARABIA PEREZ SOLUTTIA TRIATLSN IBI VETERANO A 123 3:15:40 7,07
128 552 201 MANUEL ROCA RUIZ INDEPENDIENTE VETERANO A 124 3:15:40 7,07
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